

## Krycí list rozpočtu- Technické zhodnocení

av ba	Rekonstrukce podkrovního prostoru objektu TYROL v areálu ZOO+zámek Zlín-Lešná					
Objekt:	Provedení povrchových úprav interiéru					
	4103		IČO		DIČ	
Objednatel:	ZOO+zámek Zlín-Lešná					
Projektant:	Zdeněk Havel 602 786 297					
Zhotovitel:	Manapol stavební s.r.o. Olomouc					
Subdodavatel:						
Zpracovatel PP:	Jiří Polách					
Uživatel:						
Jiné údaje:						
Název MJ:		Počet MJ:	0	Náklady na MJ:	0	
JKSO:		Ev.č.typ.proj.:		Cenová úroveň:		
Reg. Číslo:		Zakázka:				
<b>Rozpočtové náklady v korunách - interiéry</b>						
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>			
1	ZRN prací montážních	Dodávka		13	Zařízení staveniště	3 238
2		Montáž		14	Ztížené výrobní podmínky	648
3	ZRN prací stavebních	HSV	1 464	15	Provoz investora	1 619
4		PSV	322 338	16		0
5	<b>ZRN celkem (ř. 1-4)</b>		<b>323 802</b>	17		0
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III		0	18		0
7	Jiné náklady		0	19		0
8	<b>Hlava II/III celkem (ř. 5-7)</b>		<b>323 802</b>	20		0
9	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky		0	21		0
10	Hl. XI - kompletační činnost		0	22		0
11	Rezerva		0	23		0
12	<b>Součet (ř. 8-11)</b>		<b>323 802</b>	24		0
				25	<b>VRN celkem (ř. 13-24)</b>	<b>5 505</b>
				<b>Celkové náklady</b>		
				26	<b>Celkem (ř. 12+25)</b>	<b>329 306</b>
				27	DPH 21%	69 154
				28		
				29		0
				30	<b>Celkem (ř. 26-29)</b>	<b>398 461</b>
Podpis		Razítko		Název stavby v evid.	4	
				Název objektu v evid.	9	
				Číslo záznamu v evid.		
				Datum	8.5.2018	



Položkový rozpočet - technické zhodnocení									
Název SO:		Rekonstrukce podkrovního prostoru objektu TYROL v areálu ZOO+zámek Zlín-Lešná							
Datum zpracování :		8.5.2018			Datum aktualizace :8,5,2018				
Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	hmotnost	C E N A			
						##	7	8	9
						10,00			
<b>711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>							
1	711212002	Systémová hydroizolační stěrka	m2	14,350				205,00	2 941,75
		místnost 3.05							
		5,10*1,03		5,250					
		místnost 3,14							
		4,38*1,03		4,510					
		místnost 3.16							
		2,37*1,05		2,490					
		místnost 3.19							
		2,0*1,05		2,100					
2	711212601	Těsnící pás do spoje podlaha,stěna	m	13,300				140,00	1 862,00
		místnost 3.05							
		(2,55+2,0)*2*1,05		9,100					
		místnost 3,14							
		(2,20+2,0)*2*1,05		8,820					
		místnost 3.16							
		(2,37+1,0)*2*1,05		7,080					
		místnost 3.19							
		(2,0+1,0)*2*1,05		6,300					
		odpočet gatlin		-18,000					
3	998711202	Přesun hmot	%	480,38				1,00	480,38
<b>711 celkem</b>									<b>5 284,13</b>
<b>771</b>		<b>Podlahy stěrka</b>							

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství hmot	C E N A				
					#	#	montáže		celkem
							7	8	
1	781474115	Aplikace PRIMER UNICO Po zaschnutí PRIMERU (6-8hod) aplikace 1vr.stěrky UNICO FINO/Extra FINO s přidáním SI písku 0,1-0,5mm Po zaschnutí 1vr. stěrky alt.druhý den lehké přebroušení povrchu + aplikace 2vr.stěrky UNICO FINO/Extra FINO s přidáním SI písku 0,1-0,5mm	m2	298,300				908,00	270 856,40
		podlaha 3.NP		312,650					
		odpočet sociální zázemí		-14,350					
2	771574113	D+M Vyplnění spár OSB produktem FONDO FLOOR EPOX s SI pískem2. Celoplošná aplikace PRIMER UNICO, do vlhkého aplikujeme perlínku 70g a znovu válečkem. Druhý den celoplošná aplikace FONDO FLOOR EPOX s SI pískem a přesypem až do jeho nasycení. Další den, vysátí a aplikace dalších kroků jako u stěny. Po zaschnutí 1vr. stěrky alt.druhý den lehké přebroušení povrchu + aplikace 2vr.stěrky UNICO FINO/Extra FINO s přidáním SI písku 0,1-0,5mm.	m2	14,350				964,00	13 833,40
		místnost 3.05							
		5,10*1,03		5,250					
		místnost 3,14							
		4,38*1,03		4,510					
		místnost 3.16							
		2,37*1,05		2,490					
		místnost 3.19							
		2,0*1,05		2,100					
3	771579193	Příplatek za spárovací hmotu plošně	m2	14,350				28,00	401,80
4	771579199	Penetrace podkladu	m2	14,350				26,00	373,10
5	998771102	Přesun hmot	%	1460,83				1,00	1 460,83
		<b>771 celkem</b>							<b>286 925,53</b>
	<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové PVC</b>							

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství hmot	C E N A				
					pk	dodávky	montáže		
					jednotkov	celkem	jednotková	celkem	
	1	2	3	4	##	7	8	9	10,00
1	775-NC	D+M podlaha PVC tl.2-3mm položená nebo lepená na dřevěnou desku OSB místnost mezanin - 62,70 62,70*1,05	m2	65,840				440,00	28 969,60
2	998775202	Přesun hmot	%	2896,96				0,40	1 158,78
		<b>776 celkem</b>							<b>30 128,38</b>
	<b>95</b>	<b>Dokončující konstrukce a práce</b>							
1	95-NC	D+M výztužné tkaniny do podlah místnost 3.05 5,10*1,03 místnost 3,14 4,38*1,03 místnost 3.16 2,37*1,05 místnost 3.19 2,0*1,05	m2	14,350				102,00	1463,70
		<b>95 celkem</b>							<b>1463,70</b>
									<b>323 801,74</b>